关于举办
“
金普新区企业如何享受就业培训

及人才优惠政策解读会
”
的通知

新区会员单位及各企业:

为解决企业对于近期下发的鼓励企业援企、稳岗、扩就

业、职业技能提升等各项惠企优惠政策的理解不均衡等问

题,经商金普新区人社局,金普新区企联将特请邀人社部门

相关工作人员,共 同举办
“
金普新区企业如何享受就业培训

及人才优惠政策解读会
”。具体事宜通知如下。

一、会议组织

主办单位 :

金普新区人力资源与社会保障局;

金普新区就业和社会保险事业服务中心。

协办单位 :

金普新区党群服务中心;

金普新区外商投资企业协会/企业联合会/企业家协会 ;

金普新区人力资源代理中心;

大连昶德公正会计师事务所有限公司;

大连金普新区外企服务有限公司。

二、会议时间

2020年 8月 28日 (周 五 )14∶ 00— 16∶ 00。 (拟定 )

三、会议地点

大连金普新区党校,辽宁省大连市金州区凤祥路 66号。

四、会议内容

(一 )金普新区人社局副局长侯玉斌发表讲话。

(二 )政策解读 (60分钟 )

1、 金普新区人社局 张 强:职业技能提升培训及企

业稳岗扩岗培训实施细则讲解。

1.1大连市困难企业以工代训操作流程及政策解读 ;

1.2大连市企业吸纳劳动者开展以工代训操作流程及政

策解读;

1.3大连市企业职工岗前培训/转 岗转业培训操作流程

及政策解读。

2、 金普新区人社局 丛晓阳:企业吸纳失业期间困难

人员就业补贴政策讲解。

3、 金普新区人社局 王 楠:企业稳岗返还政策讲解。

阎 彦:高校毕业生政策讲解。

张学荣:人才认定政策实操讲解。

(三 )答疑环节 (拟定30分钟 )。

五、参会人员

各企业相关领导或关联业务负责人。

六、报名方法

请各会员单位填写报名表,并于 8月 27日 午前将 执

通过邮箱发送新区企联秘书处。

七、注意事项

1、 为更好地便于各企业了解相关问题,各企业可于报

名时将企业感兴趣与实际操作的相关问题予以填写,以便于

新区企联秘书处汇总,并于会议当天予以解答。

2、 本次会议每个企业仅限报名一人,名 额有限,额满

即止。不接受微信报名,望所周知。

3、 敬请各位参会者注意各项防控事项,自 觉出示
“
辽

事通健康通行码
”,参会人员敬请全程佩戴口罩参加会议 ,

不接受非报名人员临时参会。

以上。

联 系 人:付培环 韩瑞秋 赵明丽 杨晨

联系电话:3921986239240013 39240012

传   真 : 39240010

邮  箱: chaohao@vip.163.com

4、 金普新区人社局

5、 金普新区人社局

口

口

附件:金普新区企业如何享受职业技能优惠政策解读会

报艮名 执

资
l

人
i

人 新区人
0

2】 o
障

氵

人 协会  大连

28日

百
小

m
谚

和